
Nr 
Rendor  

Data  e 
kërkesës  

Objekti I 
kërkesës  

Data e 
përgjigjes 

Përgjigje Mënyra e 
përfundimit 
të kërkesës  

Tarifa  

01 30.12.2022 
 
 

Sa është 
buxheti vjetor 
për vitet 
2020,2021,2022 
për shërbimet 
për persona me 
aftësi të 
kufizuar në 
qytet ? Cilat 
janë shërbimet  
që I ofron 
Bashkia  , a ka 
programe 
sociale nëse po 
cilat ? 

17.01.2023 Kthyer 
përgjigje me 
email 

Përfunduar Nuk ka  

02 17.01.2023 Bashkia në 
proceset e 
Integrimit 
evropian , 
Bashkia dhe 
shoqëria civile , 
plani vjetor për 
procesin e 
vendimmarrjes  

24.01.2023 Kthyer 
përgjigje me 
email  

Përfunduar Nuk ka 

03 19.01.2023 Mbi ankimimin 
ndaj refuzimit 
për dhënie 
informacioni 
dhe kopje të 
dokumentave 
zyrtare qendrës 
Res Publica  

24.01.2023 Kthyer 
pergjigje me 
email , me nr 
394/1 Prot te 
shkreses  

Përfunduar Nuk ka 

04 08.01.2023 A është marrë 
mendim për 
rishikimin e 
kufijve të zonës 
së mbrojtur 
para miratimin 
VKM 59 ? 

16.01.2023   
Kthimi 
pergjigjes me 
nr 5698/1 
prot  

Përfunduar Nuk ka 

05 09.01.2023 Kërkesë për 
informacion 
mbi aktin 
administrativ 
prishje gardhi 

30.01.2023 Vënie në 
dispozicion 

Përfunduar Nuk ka 



06 19.01.2023 Kërkesë për 
informacion në 
lidhje me 
investimet e 
shoqërisë 
Kurum  , dhe sa 
jane taksat 
vjetore që 
paguan kjo 
shoqëri  ? 

14.2.2023 Kthyer 
pergjigje 
vetem ne 
lidhje me 
informacionin 
e pageses se 
taksave te 
paguara nga 
kjo shoqëri  

E pa plotë  Nuk ka 

07 17.01.2023 Mbi ankimimin 
ndaj refuzimit 
për dhënie 
informacioni  

24.01.2023 Vënie në 
dispozicion  

Përfunduar Nuk Ka  

08 23.02.2023 Kërkesë 
informacion 
nëse ka ankesa 
për aromen e 
pakëndshme të 
ujit ,  a është ky 
uj I pijshëm ,  
çfarë kapaciteti 
ka depoja e 
vendosur në 
NSHU ? 

28.02.2023 Derguar me 
email  , 
kerkesa 
ardhur gabim 
në Bashkinë 
Elbasan  , jo 
koperence e 
jona , por e 
UKE 

Pa përgjigje Nuk ka 

09 21.03.2023 Kërkesë për 
informacion në 
lidhje me hartat 
e mbarështrimit 
për ekonomitë 
pyjore 

18.04.2023 Kërkesë nr 
2504/1 , 
Vendosur në 
dispozicion , 
Cd 

Përfunduar Nuk ka  

10 19.04.2023 Kërkesë 
informacion  
mbi rolin e 
Bashkisë 
Elbasan në 
procesin e 
Integrimit 
Europian  , si 
dhe shërbimet 
që ofrohen nga 
OJF 

26.04.2023 Kthyer 
përgjigje me 
email 

Përfunduar Nuk ka 

11 04.05.2023 Kërkesë 
informacion 
mbi njësinë e 
krijimit , të 
Këshillit Vendor 

11.05.2023 Dwrguar me 
email 

Përfunduar Nuk ka 



12 të rinisë , 
dhe  
funksionimin e 
tij .  

12 12.05.2023 Si është I 
organizuar 
shërbimi 
veterinary  në 
Bashkinë tuaj , 
sa është numri I 
veterinerëve, 
fondi  I 
percaktuar , a 
keni program 
pune të 
profilaksisë 
nëse po na e 
vendosni në 
dispozicion , 
mënyren si I 
grumbulloni ato 
etj . 

19.05.2023 Pwrgjigje me 
email 

Përfunduar Nuk ka 

13 16.05.2023 Kërkesë 
informacion 
mbi VKB , për 
miratimin e 
taksave dhe 
tarifave 
vendore  
 
 

19.05.2023 Ne webin e 
Bashkise VKB 
158 , date 
30.11.2023 

Përfunduar Nuk ka 

14 24.05.2023 Kërkesë 
informacioni 
mbi Projektin 
Talent Star –Up 
, kur është afati 
I përfundimit , 
sa është vlera 
monetare e 
përfituar  

26.05.2023 Dërguar me 
email  

Përfunduar Nuk ka 

15 26.05.2023 Kërkesë 
informacion 
mbi lejet që 
janë te 
papërfunduara 
ne Njësin 
administrative  

30.05.2023 Dërguar me 
email  

Përfunduar Nuk ka 



16 01.06.2023 A është 
miratuar nga  
Këshilli  
Bashkiak  
Elbasan  , 
vendim për 
vendosjen e 
bustit të Kemal 
Ataturkut në 
hapsirat e 
parkut Rinia  ? 
 

06.06.2023 Faqa e webit Përfunduar Nuk ka 

17 12.06.2023 Kërkesë për 
informacion 
mbi numrin e 
taksive të 
palicensuara në 
qytetin e 
Elbasanit , dhe 
nëse po cilat 
janë masat e 
marra  nga ju ? 

19.06.2023 Dërguar 
përgjigje me 
email 

Përfunduar Nuk ka 

18 04.07.2023 Sa është numri I 
punësimeve të 
reja nga 31 maj 
, në cilat 
pozicione nëse 
ka , kërkojmë të 
na vihet në 
dispozicion 
nësë ka vendimi 
I emërimit të 
tyre ?  

Në Proçes Në Proçes Në Proçes Në Proçes 

19 07.07.2023 A ka pasur 
Bashkia buxhet 
vjetor për rininë 
, a ka të 
punsuar pranë 
bashkisë 
individë të 
moshës 18-29 
vjeç  , a ka 
struktura rinore 
të ngritura në 
Bashkinë tuaj ? 
A ka Bashkia 
forma të tjera 
bashkëpunimi ?  

Në Proçes Në Proçes Në Proçes Në Proçes 



21 13.07.2023 Sa ështe nr 
actual I 
shkollave në 
Bashkinë 
Elbasan , sa ka 
qenë nr total 
gjatë vitit 2018 , 
numri I 
nxënësve në 
shkollat 9-
vjeçare gjatë 
vitit 2017-2023 

Në Proçes Në Proçes Në Proçes Në Proçes 

 


